
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 903623

Prodej bytu 2+kk, 44 m², Praha, ul. Pšenčíkova
Pšenčíkova, 14200, Praha 12, Praha

5 390 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Režný Matěj
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 12 Celková podlahová plocha: 44 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji světlý byt 2+kk v osobním vlastnictví o podlahové ploše 44 m², který je
orientován na jih a nachází se v 5. patře panelového domu na sídlišti v části obce Praha 4-Kamýk. Tento bezbariérový
byt v původním stavu je ideální volbou pro rekonstrukci dle vlastních představ.
Velkou výhodou jsou příznivé měsíční náklady na bydlení a veškerá občanská vybavenost v blízkém okolí.
K bytu náleží sklepní kóje v přízemí (1,3 m²) a komora na patře (1,6 m²), což poskytuje dostatek úložného prostoru. O
dům se SVJ řádně stará (zateplení, předokenní rolety, nové vnitřní prostory, ...). Také se můžete těšit na rozšíření
dopravní dostupnosti díky dostavbě trasy metra "D".
Neváhejte a využijte této jedinečné příležitosti k získání bytu v atraktivní lokalitě a domluvte si prohlídku nemovitosti
u realitního makléře.


